お客様各位

2023 年 9 月 11 日

株式会社高見澤

ラクティライフ事業部

商品回収に関するお詫びとお願い

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品の「ニューヨークチーズケーキ アールグレイ」の一部において、一括

表示ラベルの貼り間違いがあり、消費期限が表示されていない商品の販売が判明いたしま

した。深くお詫び申し上げます。つきましては、下記対象商品を回収させて頂きたく、お

手元に商品がございましたら、お召し上がりにならず、下記お問い合わせ窓口までご連絡

下さいますようお願い申し上げます。

今後はより一層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。

記

1. 対象商品

商品名「ニューヨークチーズケーキ アールグレイ」

消費期限：記載なし、保存方法：10℃以下、JAN コード：4990998931119

※上記の通り、「消費期限：記載なし」が対象商品となります。

2. 販売地域  大阪府、沖縄県

3. 返送方法  冷凍便・運賃着払いにて

4. お問い合わせ窓口・ご返送先

〒384-0808 長野県小諸市御影新田 2576-1

株式会社高見澤 ラクティライフ事業部

フリーダイヤル 0120-229-668

受付時間：平日 8：00～17：30 まで（土・日・祝日は除く）

以上